
 

令和 4年 11月 28日 

 

 

 関係者各位 

 

 

社会福祉法人 新南陽福祉の会 

理事長  住 田 英 昭 

 

 

職員の新型コロナウィルス感染について 

 

 

 平素は、当法人の運営に対し格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、特別養護老人ホーム福寿荘の職員が下記のとおり新型コロナウィルス 

に感染したことが判明いたしました。関係する皆様には大変なご迷惑とご心配

をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。 

 現在のところ、福寿荘入所者及び他部署職員は濃厚接触者にはあたらないと思

われます。 

引き続き、周南環境保健所・行政機関と連携のもと、感染拡大防止と安全確保

に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

               記 

 

11月 25日判明      調理職員 1名 

11月 28日判明      調理職員 2名       

 

                                以上 

 

 

 

 

 


